

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 PENATA KEUANGAN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: DIAN PUTRI PAMUNGKAS, SE

Jabatan

: PENATA KEUANGAN

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: TRIANA YULIASTUTI, SKM, MM.Kes

Jabatan

: KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan memberi supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Mojokerto,

Januari 2022

Pihak Kedua, KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN

Pihak Pertama, PENATA KEUANGAN

TRIANA YULIASTUTI, SKM, MM.Kes

Pembina

NIP. 19760711 200012 2 004

DIAN PUTRI PAMUNGKAS, SE

Penata Muda

NIP. 19910526 201903 2 013

PERJANJIAN KINERJA 2022

PENATA KEUANGAN

DINAS KESEHATAN KABUPATEN MOJOKERTO

No	Kinerja Utama/Sasaran	Indikator Kinerja Utama/Kegiatan	Target	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Meningkatnya pelayanan administrasi keuangan	Jumlah laporan SPJ Sub Kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN di Dinas Kesehatan yang disusun	36 laporan	Lap Kegiatan
		Jumlah rekapitulasi belanja Jasa Administrasi Umum, Jasa Tenaga Pengamanan Kantor dan Jasa Tenaga Kebersihan Kantor Dinas Kesehatan yang disusun	36 laporan	Lap Kegiatan
		Jumlah pengajuan SPJ non panjar Dinas Kesehatan dan UPT Puskesmas yang diverifikasi	360 laporan	Lap Kegiatan
		Jumlah rekapitulasi belanja Sub Kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN di Dinas Kesehatan yang disusun	36 laporan	Lap Kegiatan
		Jumlah pajak kegiatan Penunjang Pelayanan Kesehatan Dinas Kesehatan yang diajukan	12 laporan	Lap Kegiatan
		Jumlah pencairan dana untuk Sub Keg Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN di Dinas Kesehatan yang diajukan	12 laporan	Lap Kegiatan
		Jumlah kegiatan monev anggaran, pengajuan harga, RKA, DPA dan anggaran kas yang dilaksanakan	360 laporan	Lap Kegiatan

KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN

TRIANA YULIASTUTI, SKM, MMKes

Pembina NIP. 197607112000122004

Mojokerto, Januari 2022 PENATA KEUANGAN

DIAN PUTRI PAMUNGKAS, SE

Penata Muda NIP. 199105262019031013